РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателей постоянных комиссий
Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения,
заместителей председателей комиссий, составов комиссий

	Принято

Собранием депутатов

	08 декабря 2021 года

На основании Устава муниципального образования «Тарасовское сельское поселения» Тарасовского муниципального района Ростовской области, Регламента Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения, по итогам голосования Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области,
РЕШИЛО:

 1.  Избрать председателями постоянных комиссий Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области:
- по бюджету, налогам и собственности – Малова Алексея Сергеевича;
- по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности – Курносова Андрея Николаевича;
- по социальным вопросам и работе с молодежью – Арефьева Николая Олеговича.

2. Избрать заместителями председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения:

- по бюджету, налогам и собственности - Мельникова Алексея Ивановича;

- по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности – Пономарева Михаила Дмитриевича;

- по социальным вопросам и работе с молодежью - Хорошевскую Наталью Владимировну.
3. Избрать составы постоянных комиссий Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения:

- по бюджету, налогам и собственности: Малов Алексей Сергеевич; Мельников Алексей Иванович; Хлопонин Павел Григорьевич; Сидельников Сергей Борисович, Ибаев Саид Рабаданович.
- по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности: Курносов Андрей Николаевич, Пономарев Михаил Дмитриевич, Борисевич Юрий Александрович, Ужицкий Василий Иванович, Гузиев Александр Николаевич.

- по социальным вопросам и работе с молодежью: Арефьев Николай Олегович; Хорошевская Наталья Владимировна; Рыбакова Екатерина Григорьевна; Болдырев Василий Александрович; Грибов Сергей Юрьевич.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов-
глава Тарасовского сельского поселения

             П.Г. Хлопонин
п. Тарасовский

08.12.2021 года
№ 9